
DVC ApS

CVR-nr.: 43381725

Bårsevej 2B
2650 Hvidovre

Årsrapport
7. juli 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Daniel Vistisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DVC ApS
Bårsevej 2B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43381725
Regnskabsår: 07/07/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 440.731 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.727.155
Personaleomkostninger	1	-1.143.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.722
Resultat af ordinær primær drift		564.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		213
Øvrige finansielle omkostninger		-20
Ordinært resultat før skat		565.081
Skat af årets resultat		-124.350
Årets resultat		440.731
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		240.731
I alt		440.731

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.351
Materielle anlægsaktiver i alt		109.351
Anlægsaktiver i alt		109.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.920
Tilgodehavender i alt		546.233
Likvide beholdninger		213.200
Omsætningsaktiver i alt		759.433
AKTIVER I ALT		868.784

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		240.731
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		480.731
Hensættelse til udskudt skat		2.263
Hensatte forpligtelser i alt		2.263
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		95.777
Skyldig selskabsskat		122.087
Skyldig moms og afgifter		101.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.790
Gældsforpligtelser i alt		385.790
PASSIVER I ALT		868.784

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	-
	kr.	
Løn og gager	1.076.840	
Pensionsbidrag	42.000	
Andre omkostninger til social sikring	24.705	
	<u>1.143.545</u>	

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Pr. 31/12-2023 udgør selskabets samlede leasingforpligtelser 144 tkr.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret